Annexe 4. Transcriptions de textes remarquables du corpus.

incarnacionem quoque domini nostri jhesu christi : unusquisque¹⁸⁰⁹ fideliter credat. Est ergo fides recta ut credamus et confiteamur : quia dominus noster jhesus christus dei filius deus et homo est. Deus est ex substantia patris ante secula genitus : et homo est ex substantia matris in seculo natus. Perfectus deus perfectus homo : [f. 162] ex anima rationali et humana carne subsistens. Equalis patri secundum divinitatem : minor patre secundum humanitatem. Qui licet deus sit et homo : non duo tamen sed unus est christus. Unus autem non conversione divinitatis in carne : sed assumptione humanitatis in deo. Unus omnino non confusione subsancie : sed unitate persone. Nam sicut anima rationalis et caro unus est homo : ita deus est homo unus et christus. Qui passus est pro salute nostra [f. 162v] descendit ad inferos : tertia die resurrexit a mortuis. Ascendit ad celos sedit ad dexteram patris omnipotentis : in deventurus judicare vivos et mortuos. Ad cujus adventum omnes omnes resurgere habent cum corporibus suis : et reddaturi sunt de factis propriis rationem. Et qui bona egerunt ibunt in vitam eternam : qui vero mala in ignem eternum. Hec est fides catholica quam nisi quisque fideliter firmiterque crediderit : salvus esse non poterit.

Heures Hachette :

F. 165-169 : Prière de Pierre de Luxembourg. *Deus pater, qui creasti et illuminasti, suscipe me penitentem, et illustra meam mentem. [f. 165v] Fili Dei Jhesu Christe, ad te venit reus iste, qui celi sedes in arce. Supplicanti michi parce. Sancte spiritus tuorum, consolator miserorum. Respice **me peccatorem**. Infundens tuum amorem. Deus unitas superna. Trinitas que ut intendam tue laudi, meos gemitus exaudi. Dei genitrix Maria, virgo clemens atque pia, ora pro me peccatore. Natum sine genitore. O Maria Deo cara, stella lucens et preclara, confer mihi claritatem, necnon et humilitatem. [f. 166] Fac me tibi deservire, et in vitam sic finire, ut per te justificari possim et per te salvari. Michael, victor drachonis, impietatem predonis, volentis michi nocere, fac omnino nil valere. Gabriel, nuncie Christi, cujus ortum predixisti, obsecro michi dignare, mortem meam nunciare. Raphael, medicamentum salutis, atque fomentum, medere meo languori, ut sim gratus Salvatori. O vos omnes angelorum, conventus sanctissimorum precor vos ut me vivatis, et ad [f. 166v] vitam perducat. O Johannes, prece regis, primus testis nove legis, fac ut param viam, quam docere voluisti. O celi patriarcharum, ordines et prophetarum, apud celi regem Christum, excusate reum istum. Signifer apostolorum, Petre, princeps ceterorum, potestate tibi data, dilue mea peccata.*